
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/439/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla projektowanej obwodnicy 

południowo-zachodniej miasta Nowy Tomyśl oraz wiaduktu wraz z aktywizacją gospodarczą dla 

terenów pomiędzy ulicą Celną i ulicą Kolejową – część A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla projektowanej obwodnicy 

południowo-zachodniej miasta Nowy Tomyśl oraz wiaduktu wraz z aktywizacją gospodarczą dla terenów 

pomiędzy ulicą Celną i ulicą Kolejową - część A, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Nowy Tomyśl  (Uchwała Nr 

XXIII/216/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 24 sierpnia 2012 r.), zwany dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na rysunku planu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. Integralną część uchwały stanowią: 

1) rysunek planu zatytułowany "Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla projektowanej 

obwodnicy południowo-zachodniej miasta Nowy Tomyśl oraz wiaduktu wraz z aktywizacją gospodarczą 

dla terenów pomiędzy ulicą Celną i ulicą Kolejową – część A” w skali 1:1000, wraz z wyrysem ze Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Nowy Tomyśl, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

planu, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 12
o
; 

2) dachu stromym – dach o kącie nachylenia połaci dachowych od 12
o
 do 45

o
; 

3) intensywności zabudowy - rozumie się przez to stosunek powierzchni wszystkich kondygnacji każdego 

z budynków, w tym kondygnacji podziemnych, liczonych po zewnętrznym obrysie ścian do powierzchni 

terenu działki, na której budynki się znajdują; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 2285



4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – rozumie się przez to linię wyznaczającą minimalną odległość 

budynku lub jego części od linii rozgraniczającej tereny o różnym przeznaczeniu, przy czym dopuszcza się 

wysunięcia przed nieprzekraczalną linie zabudowy: 

- okapów i gzymsów na wysokości powyżej parteru: do 1,0 m, 

- balkonów, galerii, tarasów, schodów zewnętrznych, pochylni i ramp: do 3,0 m, 

- innych elementów takich jak: wykusze, przedsionki, daszki nad wejściami: do 3,0 m; 

5) obiektach kubaturowych – rozumie się przez to wszelkie budowle i budynki nie będące obiektami 

liniowymi; 

6) ogrodzeniu ażurowym – rozumie się przez to ogrodzenie, w którym część ażurowa stanowi przynajmniej 

70% powierzchni całkowitej ogrodzenia; 

7) powierzchni zabudowy – rozumie się przez to powierzchnię zabudowy wszystkich budynków 

zlokalizowanych na działce, tj.: przez powierzchnię zabudowy rozumie się powierzchnię terenu zajętą 

przez budynek w stanie wykończonym. Powierzchnia zabudowy jest wyznaczona przez rzut pionowy 

zewnętrznych krawędzi budynku na powierzchnię terenu. Do powierzchni zabudowy nie wlicza się: 

- powierzchni obiektów budowlanych ani ich części nie wystających ponad powierzchnię terenu, 

- powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków, 

markiz, występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego, 

- powierzchni zajmowanej przez wydzielone obiekty pomocnicze (np. szklarnie, altany, szopy). 

- tarasów i powierzchni utwardzonych; 

8) tablicy informacyjnej – rozumie się przez to element systemu informacji gminnej, informacji turystycznej, 

przyrodniczej lub edukacji ekologicznej; 

9) terenie – rozumie się przez to powierzchnię o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 

wyznaczoną na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

10) terenie inwestycji – rozumie się przez to nieruchomość gruntową bądź zespół nieruchomości 

gruntowych, w granicach których realizowana ma być inwestycja; 

11) zieleni otwartej – rozumie się przez to teren otwarty, zwykle nieurządzony, pokryty zadrzewieniami, 

tworzącymi seminaturalny krajobraz, bez względu na własność, spełniający wielofunkcyjne zadania 

w zakresie ochrony oraz kształtowania środowiska; 

12) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć zieleń, tj. krzewy, drzewa, rosnące wyżej niż 2,0 m; 

13) wiatach – należy przez to rozumieć zadaszoną konstrukcję wspartą na słupach, częściowo lub zupełnie 

pozbawioną ścian. 

Rozdział 2. 

Ustalenia szczegółowe 

§ 3. W zakresie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub 

różnych zasadach zagospodarowania ustala się: 

1) tereny zabudowy: 

a) obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczone symbolami: 1P, 2P, 3P, 4P, 5P, 6P, 7P, 8P, 

9P, 10P, 11P, 12P, 13P, 14P; 

b) usługowej lub obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczone symbolami: 1U/P, 2U/P, 

3U/P; 

2) tereny zieleni i wód: 

a) teren zieleni otwartej, oznaczony symbolem: ZO; 

b) teren wód powierzchniowych, oznaczony symbolem: WS; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2285



3) tereny komunikacji dróg publicznych, oznaczone symbolami: 1KDG, 2KDG, 3KDG, 4KDG, 5KDG, 

6KDG, 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, 1KDxs, 2KDxs, 3KDxs, 

4KDxs, 5KDxs, 6KDxs, 7KDxs, 8KDxs, 9KDxs; 

4) teren infrastruktury technicznej – telekomunikacji, oznaczony symbolem: IT; 

5) tereny zamknięte komunikacji kolejowej oznaczone symbolami: 1TzKK, 2TzKK. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się zakaz lokalizacji: 

a) urządzeń reklamowych i szyldów w sposób przesłaniający elementy i detale architektoniczne oraz 

powodujący uciążliwości dla uczestnika ruchu drogowego, takie jak np.: utrudnienie czytelności 

informacji drogowskazowej, ograniczenie widoczności, oślepienie, 

b) urządzeń reklamowych typu LED, 

c) ogrodzeń pełnych oraz o przęsłach żelbetowych, 

d) ogrodzeń w pasie odległości 5,0 m od górnej krawędzi rowów, 

e) blaszanych budynków garażowych i gospodarczych; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) tablic informacyjnych, 

b) obiektów małej architektury, 

c) ogrodzeń ażurowych o wysokości nie większej niż 1,8 m, 

d) urządzeń reklamowych wyłącznie związanych z działalnością prowadzoną na danym terenie, 

e) urządzeń reklamowych i szyldów o powierzchni reklamy nie większej niż 1,0 m
2
,  z wyłączeniem 

terenów oznaczonych symbolami: P, gdzie powierzchnia reklamowa może być nie większa niż 15,0 m
2
 

z zastrzeżeniem pkt 1 lit. a) i b) oraz pkt 2 lit. d), przy czym lokalizacja urządzeń reklamowych i szyldów 

od strony drogi wojewódzkiej nr 305 wymaga zachowania warunków odległości od zewnętrznej 

krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej określonej w przepisach odrębnych. 

§ 5. 1. W zakresie określenia zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) na terenach U/P zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać 

na środowisko, z wyłączeniem przedsięwzięć dopuszczonych pozostałymi zapisami planu; 

2) na terenach P dopuszczenie lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na 

środowisko, zgodnie z pozostałymi ustaleniami planu i przepisami odrębnymi, za wyjątkiem następujących 

przedsięwzięć: 

a) instalacji do wytwarzania podstawowych produktów farmaceutycznych z zastosowaniem procesów 

chemicznych lub biologicznych, 

b) elektrowni konwencjonalnych, elektrociepłowni lub innych instalacji do spalania paliw w celu 

wytwarzania energii elektrycznej lub cieplnej o mocy cieplnej nie mniejszej niż 300 MW rozumianej 

jako ilość energii wprowadzonej w paliwie do instalacji w jednostce czasu przy ich nominalnym 

obciążeniu, 

c) elektrowni jądrowych i innych reaktorów jądrowych, w tym ich likwidacja, z wyjątkiem instalacji 

badawczych służących do wytwarzania lub przetwarzania materiałów rozszczepialnych lub 

paliworodnych o mocy nominalnej nie większej niż 1 kW przy ciągłym obciążeniu termicznym, 

d) instalacji wykorzystującej do wytwarzania energii elektrycznej energię wiatru o łącznej mocy 

nominalnej elektrowni nie mniejszej niż 100 MW oraz lokalizowane na obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

e) stacji elektroenergetycznych lub napowietrznych linie elektroenergetyczne, o napięciu znamionowym 

nie mniejszym niż 220 kV, o długości nie mniejszej niż 15 km, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2285



f) instalacji radiokomunikacyjnych, radionawigacyjnych i radiolokacyjnych, z wyłączeniem radiolinii, 

emitujące pola elektromagnetyczne o częstotliwościach od 0,03 MHz do 300 000 MHz, w których 

równoważna moc promieniowana izotropowo wyznaczona dla pojedynczej anteny wynosi nie mniej niż: 

2 000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 100 m od środka 

elektrycznego, w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny; 5 000 W, a miejsca dostępne dla 

ludności znajdują się w odległości nie większej niż 150 m od środka elektrycznego, w osi głównej wiązki 

promieniowania tej anteny; 10 000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości 

nie większej niż 200 m od środka elektrycznego, w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny; 

20 000 W; przy czym równoważną moc promieniowaną izotropowo wyznacza się dla pojedynczej 

anteny także w przypadku, gdy na terenie tego samego zakładu lub obiektu znajduje się realizowana lub 

zrealizowana inna instalacja radiokomunikacyjna, radionawigacyjna lub radiolokacyjna, 

g) instalacji związanych z postępowaniem z paliwem jądrowym lub odpadami promieniotwórczymi: do 

wytwarzania lub wzbogacania paliwa jądrowego, do przerobu wypalonego paliwa jądrowego lub 

przetwarzania wysokoaktywnych odpadów promieniotwórczych, do składowania wypalonego paliwa 

jądrowego, wyłącznie do składowania odpadów promieniotwórczych, wyłącznie do przechowywania 

wypalonego paliwa jądrowego lub odpadów promieniotwórczych, w miejscu innym niż obiekt, w którym 

powstały, planowanego przez okres dłuższy niż 10 lat, 

h) instalacji do pierwotnego i wtórnego wytopu surówki żelaza lub stali surowej, w tym instalacje do 

ciągłego odlewania stali, 

i) instalacji do prażenia lub spiekania rud metali, w tym rudy siarczkowej, z wyjątkiem rud żelaza; 

j) instalacji do pierwotnej produkcji metali nieżelaznych z rud, koncentratów lub produktów z odzysku, 

przy zastosowaniu procesów metalurgicznych, chemicznych lub elektrolitycznych, 

k) instalacji do prażenia i spiekania rudy żelaza o przerobie rudy żelaza nie mniejszym niż 500 000 t na rok, 

l) instalacji do obróbki metali żelaznych: kuźnie z młotami o energii większej niż 50 kJ na młot o łącznej 

mocy cieplnej większej niż 20 MW, odlewnie o zdolności produkcyjnej wytopu większej niż 20 t na 

dobę, walcownie o zdolności produkcyjnej stali surowej większej niż 20 t na godzinę, do nakładania 

powłok metalicznych z wsadem stali większym niż 2 t na godzinę, 

m) instalacji do wtórnego wytopu metali nieżelaznych lub ich stopów, w tym oczyszczania, odlewania lub 

przetwarzania metali z odzysku, o zdolności produkcyjnej wytopu większej niż 4 t na dobę w przypadku 

ołowiu lub kadmu oraz większej niż 20 t na dobę w przypadku pozostałych metali, z wyłączeniem metali 

szlachetnych, 

n) instalacji do powierzchniowej obróbki metali lub tworzyw sztucznych, z zastosowaniem procesów 

chemicznych lub elektrolitycznych, o całkowitej objętości wanien procesowych większej niż 30 m
3
, 

o) koksowni, 

p) instalacji do produkcji klinkieru cementowego w piecach obrotowych o zdolności produkcyjnej większej 

niż 500 t na dobę, 

q) instalacji do wytwarzania masy włóknistej z drewna lub innych materiałów włóknistych, 

r) wydobywanie azbestu lub instalacje do przetwarzania azbestu lub produktów zawierających azbest: 

produktów azbestowo-cementowych w ilości gotowego produktu nie mniejszej niż 200 t na rok; 

materiałów ciernych w ilości gotowego produktu nie mniejszej niż 50 t na rok; innych produktów 

zawierających azbest w ilości nie mniejszej niż 200 t na rok, 

s) instalacji do przerobu kopalin innych niż gaz ziemny, ropa naftowa oraz jej naturalne pochodne 

zlokalizowane na obszarach kopalni odkrywkowych lub kamieniołomów o powierzchni nie mniejszej niż 

25 ha, 

t) wydobywanie kopalin ze złoża metodą: odkrywkową na powierzchni obszaru górniczego nie mniejszej 

niż 25 ha; podziemną o wydobyciu kopaliny nie mniejszym niż 100 000 m
3
 na rok, 

u) poszukiwanie, rozpoznawanie i wydobywanie rud pierwiastków promieniotwórczych, 

v) linie kolejowe wchodzące w skład transeuropejskiego systemu kolei, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2285



w) lotniska o podstawowej długości drogi startowej nie mniejszej niż 2 100 m, 

x) autostrady i drogi ekspresowe, 

y) drogi inne niż wymienione w pkt 2 lit. x), o nie mniej niż czterech pasach ruchu i długości nie mniejszej 

niż 10 km w jednym odcinku oraz zmiana przebiegu lub rozbudowa istniejącej drogi o dwóch pasach 

ruchu do co najmniej czterech pasów ruchu na długości nie mniejszej niż 10 km w jednym odcinku, 

z) porty lub śródlądowe drogi wodne pozwalające na żeglugę statków o nośności większej niż 1350 t, 

aa) porty lub przystanie morskie, w rozumieniu ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach 

morskich (Dz. U. z 2010 r. Nr 33, poz. 179 oraz z 2015 r. poz. 1569 i 1642), w tym infrastruktura 

portowa służąca do załadunku i rozładunku, połączona z lądem lub położona poza linią brzegową, do 

obsługi statków o nośności większej niż 1 350 t, w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. — 

Kodeks morski (Dz. U. z 2016 r. poz. 66) oraz ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej, 

z wyłączeniem przystani dla promów, 

bb) zapory lub inne urządzenia przeznaczone do zatrzymywania i stałego retencjonowania (gromadzenia) 

nie mniej niż 10 mln m
3
 nowej lub dodatkowej masy wody, 

cc) budowle piętrzące wodę o wysokości piętrzenia nie mniejszej niż 5 m, 

dd) urządzeń lub zespołów urządzeń umożliwiające pobór wód podziemnych lub sztuczne systemy 

zasilania wód podziemnych, o zdolności poboru wody nie mniejszej niż 1 100 m
3
 na godzinę, 

ee) urządzeń do przerzutu wody w celu zwiększenia zasobów wodnych innych cieków naturalnych, 

kanałów, jezior oraz innych zbiorników wodnych, w ilościach nie mniejszych niż 100 mln m
3
 na rok, 

ff) instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych, w tym składowiska odpadów 

niebezpiecznych oraz miejsca retencji powierzchniowej odpadów niebezpiecznych, 

gg) stacji demontażu pojazdów, 

hh) miejsc przetwarzania pojazdów inne niż stacje demontażu, 

ii) strzępiarki złomu, 

jj) zakładu przetwarzania: w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym 

i elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1155, ze zm.) ), w których przetwarzany jest zużyty sprzęt 

zawierający substancje i preparaty niebezpieczne; zużytych baterii lub zużytych akumulatorów, których 

mowa w art. 63 ust. 1 pkt 2 lub ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach akumulatorach 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 687 i 1688), prowadzące przetwarzanie i recykling zużytych baterii akumulatorów 

stanowiących odpad niebezpieczny, 

kk) instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów innych niż niebezpieczne przy zastosowaniu 

procesów termicznego przekształcania odpadów, krakingu odpadów, fizykochemicznej obróbki odpadów 

(proces D9 unieszkodliwiania odpadów w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 21, ze zm.)) o wydajności nie mniejszej niż 100 ton dziennie, z wyłączeniem 

instalacji spalających odpady będące biomasą w rozumieniu przepisów o standardach emisyjnych 

z instalacji, 

ll) obiektów unieszkodliwiania odpadów wydobywczych kategorii A, 

mm) chowu lub hodowli zwierząt w liczbie nie mniejszej niż 210 dużych jednostek przeliczeniowych 

inwentarza (DJP – przy czym za liczbę DJP przyjmuje się maksymalną możliwą obsadę inwentarza); 

3) na terenach P dopuszczenie lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko, zgodnie z pozostałymi ustaleniami planu i przepisami odrębnymi, za wyjątkiem następujących 

przedsięwzięć: 

a) instalacji do zgazowania, odgazowania lub upłynniania węgla lub łupku bitumicznego, lub instalacje do 

wytwarzania ropy naftowej, 

b) instalacji do brykietowania węgla kamiennego lub brunatnego, 

c) instalacji wykorzystujących do wytwarzania energii elektrycznej energię wiatru o całkowitej wysokości 

nie niższej niż 30 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2285



d) instalacji do przetwarzania lub przechowywania odpadów promieniotwórczych, 

e) instalacji do wytłaczania eksplozyjnego, 

f) instalacji do produkcji betonu w ilości nie mniejszej niż 15 t na dobę, 

g) instalacji do produkcji mas bitumicznych, 

h) instalacji do przetwarzania produktów zawierających azbest, 

i) instalacji do przerobu kopalin, 

j) wydobywania kopalin ze złoża metodą odkrywkową i podziemną, 

k) wiercenia wykonywane w celu: składowania odpadów promieniotwórczych, zaopatrzenia w wodę, 

z wyłączeniem wykonywania ujęć wód podziemnych o głębokości mniejszej niż 100 m, 

l) poszukiwanie lub rozpoznawanie kompleksów podziemnego składowania dwutlenku węgla, 

m) pozyskiwanie gruntu na skutek trwałego odkładu na obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej, 

n) instalacje do produkcji paliw z produktów roślinnych, z wyłączeniem instalacji do wytwarzania biogazu 

rolniczego w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. — Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1059, ze zm.) o zainstalowanej mocy elektrycznej nie większej niż 0,5 MW lub wytwarzających 

ekwiwalentną ilość biogazu rolniczego wykorzystywanego do innych celów niż produkcja energii 

elektrycznej, 

o) stoczni produkcyjnych lub remontowych, 

p) lotnisk, 

q) stanowisk testowania silników, turbin lub reaktorów, 

r) instalacji związanych z odzyskiem lub unieszkodliwieniem odpadów, 

s) obiekty unieszkodliwienia odpadów wydobywczych, 

t) unieszkodliwienie lub odzysk odpadów wybuchowych, 

u) instalacji do produkcji i przetwórstwa tłuszczów roślinnych lub zwierzęcych, 

v) instalacji do uboju zwierząt, 

w) instalacji do pozyskiwania skrobi, 

x) instalacji do produkcji tranu lub mączki rybnej, 

y) instalacji do pakowania lub puszkowania produktów roślinnych lub zwierzęcych, 

z) browarów lub słodowni, 

aa) cukrowni, 

bb) gorzelni, zakładów przetwarzających alkohol etylowy oraz wytwarzających napoje alkoholowe; 

4) zagospodarowanie zielenią wszystkich wolnych od utwardzenia fragmentów terenu; 

5) dostęp do wód powierzchniowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zakaz ulepszania nawierzchni i dróg materiałami pylącymi; 

7) zakaz zanieczyszczania środowiska gruntowo – wodnego oraz destabilizacji stosunków wodnych; 

8) nakaz wykorzystywania nadmiaru mas ziemnych pozyskanych podczas prac budowlanych w obrębie 

terenu, bez znaczącej ingerencji w konfigurację terenu, lub usuwania ich zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) w przypadku zanieczyszczenia gleby lub ziemi rekultywacja zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) w zakresie gospodarki odpadami zagospodarowanie zgodnie z obowiązującym w gminie Nowy Tomyśl 

regulaminem utrzymania porządku i czystości na terenie gminy oraz przepisami odrębnymi; 

11) odprowadzanie ścieków komunalnych do kanalizacji sanitarnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2285



12) odprowadzanie ścieków przemysłowych po wstępnym podczyszczeniu do kanalizacji sanitarnej, przy 

czym dopuszcza się do czasu realizacji sieci kanalizacyjnej odprowadzanie do szczelnych zbiorników 

bezodpływowych; 

13) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych  zgodnie z przepisami odrębnymi; 

14) pobór wody do celów bytowo – gospodarczych, przemysłowych z sieci wodociągowej; 

15) zaopatrzenie w wodę dla celów przeciwpożarowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

16) stosowanie indywidualnych systemów grzewczych z zastosowaniem kotłów zasilanych energią 

elektryczną lub paliwami takimi jak: gaz, olej opałowy lekki oraz paliwa stałe posiadających znak 

bezpieczeństwa ekologicznego albo odnawialne źródła energii; 

17) nakaz zastosowania odpowiednich środków technicznych zabezpieczających wody podziemne przed 

zanieczyszczeniem Głównych Zbiorników Wód Podziemnych; 

18) dopuszcza się: 

a) realizację kondygnacji podziemnych, 

b) lokalizację przepustów w miejscach skrzyżowań cieków wodnych z ciągami komunikacyjnymi, 

c) lokalizację budowli hydrotechnicznych i urządzeń melioracji wodnej. 

2. W zakresie kształtowania komfortu akustycznego w środowisku ustala się zakaz lokalizacji źródeł 

hałasu, przekraczających dopuszczalne standardy akustyczne w środowisku. 

§ 6. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu nie podejmuje się ustaleń. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 

dóbr kultury współczesnej nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych nie podejmuje się 

ustaleń. 

§ 9. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 

terenu dla terenów oznaczonych symbolami 1P, 2P, 3P, 4P, 5P, 6P, 7P, 8P, 9P, 10P, 11P, 12P, 13P, 14P: 

1) ustala się: 

a) lokalizację zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, oraz 

z uwzględnieniem ograniczeń zapisanych w §20, przy czym dla istniejących budynków usytuowanych 

w części lub całości przed wyznaczoną w planie linią zabudowy, dopuszcza się ich zachowanie 

z prawem nadbudowy i przebudowy, a rozbudowę jedynie w granicach obszaru wyznaczonego przez 

linie zabudowy, zgodnie z pozostałymi ustaleniami planu, 

b) lokalizację budynków techniczno-produkcyjnych, składów i magazynów, 

c) maksymalną powierzchnię zabudowy: 70% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni działki budowlanej: 20%, 

e) intensywność zabudowy: minimalna – 0,01, maksymalna – 3,5, 

f) wysokość: 

- budynku – do trzech kondygnacji nadziemnych, lecz nie wyżej niż 20,0 m, 

- obiektów budowlanych innych niż budynki nie wyżej niż 20,0 m, 

g) geometria dachu: 

- dach płaski, przy czym dachy płaskie kryte materiałami bitumicznymi, membranami wymagają attyki 

przesłaniającej połać dachu, 

- dach stromy: dwu- lub wielospadowy, o kącie nachylenia połaci dachowych od 12
o 

do 45
o
, przy 

czym wszystkie połacie dachowe o jednakowym nachyleniu, 

ustalone parametry nie dotyczą: lukarn, kaferków, naczółków, wykuszy, zadaszeń wejść, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2285



h) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych - 1200 m
2
, przy czym zasady 

podziału działki budowlanej nie dotyczą działek przeznaczonych pod infrastrukturę techniczną, 

i) lokalizację stanowisk postojowych, zgodnie z §21 ust. 1 pkt 7 i 8, 

j) dostęp do terenu zgodnie z §21 ust. 1 pkt 6, 

k) dla terenu 6P działki nr ewid. 1630/3, 457/8 oraz dla terenu 11P działka nr ewid. 1628 nie stanowią 

samodzielnych działek budowlanych i mogą stanowić maski budowlane dla sąsiednich terenów, 

l) dla terenu 13P zagospodarowanie terenu jako jednego terenu inwestycji; 

2) dopuszcza się: 

a) zachowanie istniejących budynków o funkcji innej niż dopuszczalna z prawem ich przebudowy, 

b) lokalizację usług związanych z przeznaczeniem podstawowym terenu, z zastrzeżeniem lit. c) i d), 

c) w przypadku lokalizacji usług z zakresu handlu, powierzchnia sprzedaży nie większa niż 2000 m
2
, 

d) maksymalna powierzchnia usług – nie więcej niż 30% powierzchni użytkowej, 

e) dla budynków istniejących w dniu uchwalenia planu, niespełniających ustaleń planu w zakresie 

wskaźników zabudowy, zachowanie przy przebudowie i remoncie ich dotychczasowych parametrów 

zabudowy w zakresie wysokości, geometrii dachu, powierzchni zabudowy i minimalnego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej oraz intensywności zabudowy, 

f) lokalizację urządzeń naziemnych i podziemnych infrastruktury technicznej związanych z prowadzoną 

działalnością oraz utwardzonych dojazdów, placów manewrowych i montażowych; 

g) lokalizację wiat, 

h) lokalizację budynków garażowych mieszczących miejsca postojowe w kondygnacjach nadziemnych 

i podziemnych, 

i) lokalizację parkingów naziemnych. 

§ 10. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenów oznaczonych symbolem 1U/P, 2U/P, 3U/P: 

1) ustala się: 

a) lokalizację zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, oraz 

z uwzględnieniem ograniczeń zapisanych w §20, przy czym dla istniejących budynków usytuowanych 

w części lub całości przed wyznaczoną w planie linią zabudowy, dopuszcza się ich zachowanie 

z prawem nadbudowy i przebudowy, a rozbudowę jedynie w granicach obszaru wyznaczonego przez 

linie zabudowy, zgodnie z pozostałymi ustaleniami planu, 

b) maksymalną powierzchnię zabudowy: 60% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni działki budowlanej: 20%, 

d) intensywność zabudowy: minimalna – 0,01, maksymalna – 3,0, 

e) wysokość: 

- budynku – do trzech kondygnacji nadziemnych, lecz nie wyżej niż 12,0 m, 

- obiektów budowlanych innych niż budynki nie wyżej niż 20,0 m, 

f) geometria dachu: 

- dach płaski, przy czym dachy płaskie kryte materiałami bitumicznymi, membranami wymagają attyki 

przesłaniającej połać dachu, 

- dach stromy: dwu- lub wielospadowy, o kącie nachylenia połaci dachowych od 12
o
 do 45

o
, przy 

czym wszystkie połacie dachowe o jednakowym nachyleniu, 

ustalone parametry nie dotyczą: lukarn, kaferków, naczółków, wykuszy, zadaszeń wejść, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2285



g) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych - 1200 m
2
, przy czym zasady 

podziału działki budowlanej nie dotyczą działek przeznaczonych pod infrastrukturę techniczną, 

h) lokalizację stanowisk postojowych, zgodnie z §21 ust. 1 pkt 7 i 8, 

i) dostęp do terenu zgodnie z §21 ust. 1 pkt 6; 

2) dopuszcza się: 

a) zachowanie istniejących budynków o funkcji innej niż dopuszczalna z prawem ich przebudowy; 

b) dla budynków istniejących w dniu uchwalenia planu niespełniających ustaleń planu, w zakresie 

parametrów zabudowy, zachowanie przy przebudowie i remoncie ich dotychczasowych parametrów 

zabudowy w zakresie wysokości, geometrii dachu, powierzchni zabudowy i minimalnego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej oraz intensywności zabudowy, 

c) lokalizację urządzeń naziemnych i podziemnych infrastruktury technicznej związanych z prowadzoną 

działalnością oraz utwardzonych dojazdów, placów manewrowych i montażowych; 

d) lokalizację wiat, 

e) lokalizację budynków garażowych mieszczących miejsca postojowe w kondygnacjach nadziemnych 

i podziemnych, 

f) lokalizację parkingów naziemnych. 

§ 11. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego symbolem ZO: 

1) ustala się: 

a) zachowanie zieleni naturalnej, 

b) minimalny procent powierzchni biologicznie czynnej - 95% powierzchni terenu, 

c) dostęp do terenu zgodnie z §21 ust. 1 pkt 6 i 7; 

2) dopuszcza się: 

a) wprowadzenie nowych nasadzeń drzew i krzewów o charakterze krajobrazowym, 

b) lokalizację obiektów infrastruktury technicznej. 

§ 12. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego symbolem WS: 

1) ustala się: 

a) zachowanie istniejących obszarów wód powierzchniowych, 

b) ochronę istniejących rowów melioracyjnych z dopuszczeniem ich przebudowy i rozbudowy zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) pomostów, mostków, kładek, 

b) regulację linii brzegowej oraz przebudowę za zgodą zarządcy, 

c) lokalizację urządzeń służących prowadzeniu gospodarki wodnej, 

d) lokalizację przepustów. 

§ 13. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego symbolem IT ustala się: 

1) zachowanie istniejącej stacji transformatorowej, z dopuszczeniem jej remontu i przebudowy; 

2) zakaz lokalizacji nowych obiektów budowlanych; 

3) wysokość: nie wyżej niż 3,0 m; 

4) maksymalną powierzchnię zabudowy w powierzchni działki budowlanej: 70%; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2285



5) intensywność zabudowy: minimalna – 0,01 i maksymalna – 0,7; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni działki budowlanej: 10%; 

7) zakaz realizacji miejsc postojowych; 

8) dostęp do terenu zgodnie z §21 ust. 1 pkt 6. 

§ 14. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenów oznaczonych symbolami 1TzKK, 2TzKK: 

1) ustala się: 

a) lokalizację urządzeń, obiektów i sieci infrastruktury technicznej, 

b) lokalizację budynków administracyjnych, technicznych i gospodarczych służących obsłudze kolei, 

zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) na terenie 1TzKK lokalizację wiaduktu nad terenem kolejowym, 

d) maksymalną powierzchnię zabudowy - 10% powierzchni terenu, 

e) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni terenu w wielkości: 30%, 

f) intensywność zabudowy: minimalna 0,001 – maksymalna 0,2, 

g) maksymalna wysokość: 

- budynku – do 9,0 m, 

- pozostałych obiektów budowlanych – do 25,0 m, 

h) geometria dachu: 

- dach płaski lub dach stromy, 

- kąt nachylenia połaci dachowych od 0
o
 do 45

o
, przy czym ustalone parametry nie dotyczą: kaferków, 

naczółków, wykuszy oraz zadaszeń wejść, 

i) dla terenu 2TzKK lokalizację jednopoziomowych przejazdów kolejowo – drogowych linii kolejowej 

z drogą wojewódzką nr 305 i drogami gminnymi, zgodnie z rysunkiem planu, 

j) sytuowanie elementów infrastruktury kolejowej i technicznej, związanej z terenami kolei, zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) miejsc postojowych, w tym parkingów w zieleni, 

b) dojść i dojazdów, 

c) ramp przeładunkowych. 

§ 15. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenów oznaczonych symbolami 1KDG, 2KDG, 3KDG, 4KDG, 5KDG, 

6KDG, ustala się: 

1) teren dróg publicznych – klasy głównej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu, lecz nie mniejszą niż: 

a) 35,0 m - dla terenów 1KDG, 2KDG, 3KDG, 6KDG, 

b) od 6,0 do 10,0 m – dla terenu 4KDG, 

c) od 4,0 do 13,0 m – dla terenu 5KDG; 

3) lokalizację fragmentu drogi położonej poza granicami planu na terenie 3KDG, 4KDG i 5KDG; 

4) na terenach 1KDG i 6KDG lokalizację wiaduktu nad terenem kolejowym; 

5) dopuszczenie lokalizacji ekranów akustycznych; 

6) dopuszczenie lokalizacji skrzyżowań o ruchu okrężnym - rond; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2285



7) dopuszczenie lokalizacji ścieżek pieszo-rowerowych; 

8) sytuowanie elementów infrastruktury transportowej i technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 16. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenów oznaczonych symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 

7KDD, 8KDD, 9KDD, ustala się: 

1) teren dróg publicznych – klasy dojazdowej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu, lecz nie mniejszą niż 10,0 m; 

3) dla terenów 1KDD, 4KDD, 6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, lokalizację placu do zawracania na zakończeniu 

drogi, zgodnie z rysunkiem planu; 

4) sytuowanie elementów infrastruktury drogowej i technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 17. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu dla terenów oznaczonych symbolem 1KDxs, 2KDxs, 3KDxs, 4KDxs, 5KDxs, 

6KDxs, 7KDxs, 8KDxs, 9KDxs, ustala się: 

1) teren komunikacji – ciąg pieszo-jezdny; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu, lecz nie mniejszą niż: 

a) 8,0 m – dla terenów 1KDxs, 2KDxs, 

b) 11,0 m – dla terenu 3KDxs, 

c) 7,0 m – dla terenu 4KDxs, 

d) 5,0 m – dla terenów  5KDxs, 7KDxs, 9KDxs, 

e) 6,0 m – dla terenów 6KDxs, 8KDxs, 

2) dla terenu 2KDxs, lokalizację placu do zawracania na zakończeniu drogi, zgodnie z rysunkiem planu; 

3) sytuowanie elementów infrastruktury drogowej i technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 18. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 

podstawie przepisów odrębnych, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 

oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa ustala się: 

1) dla całego obszaru, ze względu na położenie w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 

144 „Wielkopolska Dolina Kopalna” oraz dla terenu położonego w granicach obszaru i terenu górniczego 

„Nowy Tomyśl”, ochronę zgodnie z zapisami planu i przepisami odrębnymi; 

2) nakaz uwzględniania zapisów wynikających z koncesji obejmującej obszar planu na poszukiwanie 

i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego „Wolsztyn – Nowy Tomyśl” nr 26/96/p z dnia 

23.05.1996 r. – ważna do dnia 23.05.2020 r. 

§ 19. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się 

następujące parametry działek uzyskiwanych w wyniku procedury scalania i podziału - minimalna szerokość 

frontu działki - 20,0 m. 

2. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

§ 20. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 

w tym zakaz zabudowy, ustala się: 

1) uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań i ograniczeń technicznych wynikających 

z przebiegu istniejących i projektowanych sieci infrastruktury technicznej; 

2) strefę ochronną od napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia SN 15kV o szerokości 

po 5,0 m od osi przewodu w obu kierunkach; 

3) strefę ochronną od napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia WN 110kV o szerokości 

po 15,0 m od osi przewodu w obu kierunkach, zgodnie z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2285



4) do czasu skablowania istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych zakaz lokalizowania 

budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na stały pobyt ludzi w pasie technologicznym 

napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia 15kV; 

5) do czasu skablowania istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej zakaz lokalizowania budynków 

z pomieszczeniami przeznaczonymi na stały pobyt ludzi oraz lokalizowania zieleni wysokiej w pasie 

technologicznym napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110kV, zgodnie z rysunkiem 

planu. 

§ 21. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) drogi publiczne: 

a) KDG – klasy głównej, 

b) KDD – klasy dojazdowej, 

c) KDxs – ciąg pieszo-jezdny; 

2) parametry układu komunikacyjnego, zgodnie z klasyfikacją i przepisami odrębnymi; 

3) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w szczególności jezdni, ścieżek rowerowych, 

chodników w granicach obszaru planu oraz z zewnętrznym układem komunikacyjnym, zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

4) obsługę komunikacyjną terenów przylegających do drogi 1KDG wyłącznie poprzez wewnętrzne układy 

dróg, włączone do drogi 1KDG przez projektowane skrzyżowanie na terenie 2KDG i przyległej do niego 

części terenu 1KDG oraz przez projektowane skrzyżowanie na terenie 3KDG i przyległej do niego części 

terenu 6KDG; 

5) zakaz realizacji bezpośrednich zjazdów na drogę 1KDG, 2KDG, 3KDG i 6KDG; 

6) obsługę komunikacyjną w zakresie ruchu samochodowego z dróg publicznych i ciągów pieszo-jezdnych 

znajdujących się w granicach opracowania planu lub poza jego granicami, przy czym: 

a) dostępność do dróg 4KDG i 5 KDG zapewnić wyłącznie poprzez istniejące skrzyżowania z drogami 

niższych klas technicznych i istniejące zjazdy, 

b) w przypadku lokalizacji inwestycji przy drogach publicznych o dwóch różnych klasach obsługę 

komunikacyjną należy zapewnić od strony drogi o niższej klasie, z zastrzeżeniem pkt 4; 

7) na działce zajmowanej przez obiekt budowlany, dla nowych i rozbudowywanych obiektów wymogi 

parkingowe dla samochodów osobowych, w łącznej liczbie nie mniejszej niż: 

a) 1 miejsce postojowe na każde 50 m
2
 powierzchni użytkowej budynku usługowego, 

b) 1 miejsce postojowe na każde 100 m
2
 powierzchni użytkowej budynku o funkcji produkcyjnej, składów 

i magazynów, 

c) 1 miejsce postojowe na każde 50 m
2
 powierzchni użytkowej budynku o innej  funkcji niż lit. a) i b); 

8) lokalizację stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 

odrębnymi. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) ustala się: 

a) lokalizację i rozbudowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym w szczególności sieci: 

wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej zgodnie z przepisami 

odrębnymi, przy czym zakazuje się lokalizacji skrzynek rozdzielczych (energetycznych, gazowych, 

telekomunikacyjnych itp.) w trójkątach widoczności na skrzyżowaniach dróg i włączeniach dróg 

wewnętrznych do dróg publicznych, 

b) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci 

zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) w przypadku lokalizacji wolno stojącej małogabarytowej stacji transformatorowej na terenie innym niż 

wyznaczonym na rysunku planu minimalną powierzchnię działki budowlanej w wielkości 70 m
2
, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2285



d) zaopatrzenie w energię elektryczną – siecią średniego lub niskiego napięcia, odpowiednio do potrzeb, 

dopuszcza się zaopatrzenie w energię z odnawialnych źródeł energii, pod warunkiem, że są one zgodne 

z pozostałymi ustaleniami planu i przepisami odrębnymi, 

e) lokalizację sieci i urządzeń telekomunikacyjnych oraz stacji bazowych telefonii komórkowej po 

spełnieniu wymogów określonych w przepisach odrębnych, 

f) zachowanie istniejącej sieci infrastruktury technicznej, ich ewentualną modernizację, likwidację lub 

przebudowę w oparciu o warunki określone przez gestora sieci; 

g) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej, ziemi lub rowów, 

z uwzględnieniem § 5 ust. 1 pkt. 13; 

2) dopuszcza się: 

a) realizowanie elektroenergetycznych stacji transformatorowych jako obiektów wbudowanych 

w projektowaną zabudowę, wolno stojących lub słupowych, na terenach innych niż wyznaczonych na 

rysunku planu, 

b) przebudowanie istniejących napowietrznych linii średniego napięcia, zaznaczonych na rysunku planu, na 

linie kablowe, 

c) podłączenie urządzeń deszczowych do urządzeń drenarskich i rowów melioracyjnych jedynie na 

zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

§ 22. W zakresie sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania 

terenów nie podejmuje się ustaleń. 

§ 23. Ustala się wysokość stawki procentowej, służącej naliczaniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 

nieruchomości związanej z uchwaleniem planu:  

a) dla terenów P, P/U - 30%, 

b) dla pozostałych terenów – 0,01%. 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

§ 24. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Marcin Brambor  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2285



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2285



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2285



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2285


		2018-03-14T11:13:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




